[image: image1.png]P \ N\ AAANNN
—//////// 4

&

P———\  \\\N\AN\NAN Y

= ////// /7 /

АДМИНИСТРАЦИЯ
 БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	         12.05.2017                                                                                      № 402

	Об утверждении муниципального плана мероприятий («дорожной карты»)

по поддержке Муниципального казённого общеобразовательного учреждения Водинской основной общеобразовательной школы,
 функционирующей  в сложных социальных условиях,
  Муниципального казённого общеобразовательного учреждения

Палецкой средней общеобразовательной школы,
Муниципального казённого общеобразовательного учреждения

 Казанской средней общеобразовательной школы,
 находящихся в зоне риска по уровню образовательных результатов

и функционирующих  в сложных социальных условиях

В целях реализации пункта 8 плана мероприятий («дорожной карты») по поддержке школ, показывающих устойчиво низкие результаты и находящихся в сложных социальных условиях, плана-графика по реализации мероприятий 2.2 «Повышение качества образования в школах, функционирующих в неблагоприятных социальных условиях, путем реализации региональных проектов и распространение их результатов»  Федеральной целевой программы развития образования на 2016-2020 годы в Новосибирской области, в соответствии с письмом министерства образования, науки и инновационной политики Новосибирской области от 21.04.2017 №3129-03/25 «О внесении изменений в  муниципальные «дорожные карты»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый муниципальный план мероприятий («дорожную карту») по поддержке Муниципального казённого общеобразовательного учреждения Водинской основной общеобразовательной школы,  функционирующей  в сложных социальных условиях,  Муниципального казённого общеобразовательного учреждения Палецкой средней общеобразовательной школы,  Муниципального казённого общеобразовательного учреждения  Казанской средней общеобразовательной школы,   находящихся в зоне риска по уровню образовательных результатов  и функционирующих  в сложных социальных условиях  (далее – План) (приложение 1).

2. Муниципальный план мероприятий («дорожную карту») по поддержке Муниципального казённого общеобразовательного учреждения Палецкой средней общеобразовательной школы и Муниципального казённого общеобразовательного учреждения Водинской основной общеобразовательной школы, показывающих устойчиво низкие результаты и работающих в сложных социальных условиях, утверждённый постановлением администрации Баганского района от 16.02.2016 №68, признать утратившим силу.

3. МКУ «Управление образованием Баганского района» (Лысенко Ю.П.) обеспечить  реализацию Плана.

4. Контроль  за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Баганского района  Н.В. Кульман.
Глава Баганского района

Новосибирской области                                                                   Ю.М. Вязов

Лысенко Юлия Петровна
            21-735